
ЗАКЛЮЧЕНИЕ о результатах публичных слушаний

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

 с.Крупец                                                  18 декабря 2014 года
 
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации проведены публичные слушания по проекту планировки территории и проекту
межевания в его составе для установления границ земельных участков предназначенных для строительства и размещения   объекта:  «Водоснабжение поселка Нива
Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области».
Объявление о проведении слушаний было опубликовано в газете «Дмитриевский вестник» от 28  ноября 2014 год № 74. Информация размещена на информационном
стенде в здании Администрации  Крупецкого сельсовета по адресу: Дмитриевский район, с.Крупец для всеобщего рассмотрения и обсуждения.
Проект межевания   разработан   ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» Курский филиал.   Проект планировки разработан ЗАО «Проектный институт
«Курскводстрой».   Дата проведения публичных слушаний 18 декабря   2014 года. Место проведения публичных слушаний: Курская область, Дмитриевский район,
с.Крупец,  в здании МКУК «Крупецкой сельский Дом культуры».
   Количество участников публичных слушаний   37 человек. Во время проведения публичных слушаний от жителей предложений не поступало. По результатам
публичных слушаний комиссия решила:
1.Публичные слушания проведены в соответствии с действующим законодательством и считаются состоявшимися.
  2.Представленные проекты межевания и   планировки одобрены и поддержаны участниками публичных слушаний и рекомендуется для утверждения Собранием
депутатов Крупецкого сельсовета.
3.Настоящее заключение подлежит  официальному обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет».
 
Председатель комиссии                                   Понкрашова Л.И.
 
     Секретарь комиссии                                         Сахарова Л.В.
 
 
 
 


